BM-45152F 888D ET7 —MN T T WLVE T,
E7—FIAKATRM-900 : 4 FEIEHFHTD
E7—RKHTRM-904 : SiA FEIFHH3D



b7 2%BIR) I RBET - LA TN

7 ==
£ 1 B SR 3R
TRM-904
[— 9Ui7—

PEHROALHEEX

XZ3— KN : C30129000-—3

BERRER




COE-UVIEEtERE
BEWVWLEIFWVEEHYMNESTETNET,
COMARIIKREREL TN =EE, ROLSGIHERIC
BRI TS,

mEXDIEE
e ESLOBRIL, R - BB A - EEE TSN,
EU@V‘—77§>Z?>ZDiE'/\ I, BRIRGE CEFERFADT, ZNITEEY T D

[EHIZXKREL TUWVET O T, ik BEIZLTLIEZE,

47L~1:;<<7/75> DFRZ RIRBOZWLET O T, e —fHBICB RE<7E30,

4. RERERE
AL RIIL B O THEARKERTHIENHVET,

mERHRROEKBERICONT

COHEMDOHIERER RO B ER B X HEHTHUYRIETY,

122 R IRN T Th L RRER A IC OV TIM IR 82 THRSE TOE <56
HYET, MET S OMARIL. FAIFNZIT EFEOMFGER TR T UET 28, R R E %
ThHo>Th, #anfbfs D TEFHE N DTG BT M B L UM I OV TTHRSE TV
EE

TRM-904



FIG.2 E7—&E#I(1)

bSO ZHIT

TRM-904



TAB.2 E7—i#(1)
X m B BB AR 1E %1 ] = INSEAEFE(F)
1 | C3011101R-1 |m—HUk/ — 1
2 16611-15610 |ZYVA=>7 )L 1 |A-MT6X1.0
3 | C30044010-1 |7 VE—HeHUT vy 1 [EEF8~9R—
4 | C30044110-1 |=ZT7YVE—HIXT v 1 [EfEs~oR—
5 11053-51040 |AR/Lk 4 |M10X1.5X40
6 14512-50100 |/S3P 4% 4 IM10JH(t2.5)
7 | 14115-01000 |EZH 4 1(10) 4 IM10M(t2.0)
8 C30042010-1 |77> 2 | TRM-900
9 | C30042210-1 |[#7TTV7R 1 |TRM-900
10 | C30042110-1 |[#TT 7L 1 |TRM-900
11 | A300070070 |ZHIVH~T I/ 2 16907 2RS
12 | A300070080 |ZHIV/H~TI0r 2 16007 2RS
13 | 14611-50620 |CHHZFAD 2 | ¢ 625UH
14 | C3004121A-3 |FA77 /YR 1 |TRM-900
15 | C3004111B-3 |FA77F4 KL 1 |TRM-900
16 | 11053-51060 |A/Lk 2 |M10X1.5X60
17 | 12403-11100 |=—FwFh 2 |M10X1.5
18 | C30042611-1 |FAT7HvIZI—F 2 | TRM-900
19 | A30000013A |Z7Z7wmtwh 1 [IM12X1.25(A97%3")
20 | 14512-50120 |/S3¥ A% 1 [MI12JH(t3.0)
21 | 14015-01200 |[bFH¥H % 1 IM12H(t2.3)
22 | A30000014B |727uatvh 1 [MI2X1.25(Av7%3 f2)
23 | A30000018B |/ X4 A% 1 |MI2AZExy )
24 | 14015-01200 |eFH¥H % 1 |MI2/(t2.3)
25 | C30045010-2 |FA 2/ vk 1 |No.26 ~32(TRM-900)
26 | C30042313-2 |FA7 4 |TRM-900
27 | C3004251A-1 |LLIRATL—} 2 | TRM-900
28 | A30000015A |R/Lb 2 [M14X2.0X40(11T, Ay/%Y")
29 | 14512-50140 |/ SR T % 2 M14/(t3.5)
30 | A30000016B |&R/Lb 2 IM14X2.0X40(11T, Ay % /2)
31 | A30000017B |/ R4 4% 2 MUAFEERY )
32 | 14115-01400 |eZ7H¥H%(10) 4 M14/(t3.2)
33 | C30113010-1 |[7arh7Tv/)A 1
34 | C30113110-1 |7wrb77v/3B 1
35 | C3011141A-1 |7Tw/RAT— 6
36 | 12403-14080 |=—Fwh 12 |M8X 1.25Gvy7°ft)
37 | C30113310-1 |U¥7Fw/8A 1
38 | C30113410-1 |U¥77v/<B 1
39 | C3011141A-1 |7Tw /AT — 3
40 | 12403-14080 |==—F vk 6 |M8X1.25Cry7°fF)
41 | C30113710-1 |[HARKTZF o 2
42 | C3011381R-1 |[HARTTw /AP 2
43 | C3011141A-1 |T7Tw/RAT— 6
44 | 12403-14080 |==—F vk 12 |M8X 1.25Gvy7° )
45 | C30043210-1 |m—% 2 |TRM-900
46 | C3004241A-1 |m—F017— 2 | TRM-900
47 | 11043-51411 |[&H/Lh 2 |M14X2.0X180
48 | 12403-11140 |=—Fvh 2 IM14X2.0
49 | 14015-01400 |eFHHx 2 |M14/8
50 | C3008171R-1 |[HARI ¥V AT — 1
—5— TRM-904



FIG.3 E7—&#I(2)

bSO ZHIT

TRM-904



TAB.3 E7—i#(2)

X m B BB AR 1E %1 ] INSEAEFE(F)
51 | A300050080 |HAKRI U 3 |G-200B
52 | 11053-51000 |HR/Lk 3 |[M10X1.5%X100
53 | 12403-11100 |=—Fwhk 3 [M10X1.5
54 | 20504-50003 |/XA7E 1 | ¢8(G2649)
55 | C30048910-1 |SNIJILT v 1 |No.56~61(TRM-900) (EXR)
56 | 50304-0909-1 |7 T2 1 |TM-26 (¥ x)
57 | 50304-0908-1 |/ TF-~L1 1 |T™M-26 (%)
58 | 50304-0906-1 |F~L 1 | #1745 m(TRM-801) (IX1%)
59 | €30048940-1 |7~ 1 |SANYOKIKI (%)
60 | C30048930-1 |7~ 1 DA A A4 EELAE(TRM-900) (X7R)
61 | C30048920-1 |7 —TF~L 1 |TRM-900 (XR)

TRM-904



FIG.4 BEE—27 v

MEE—FET VY

HMEE—2ET VY

TRM-904



TAB.4 HEFT—47 v

X m B BB AR 2 1E %1 ] INSEAEFE(F)
1 C30044010-1 A 7YE—ZREXZYTY 1 No2~14, TRM-900
2 A305000030 17YVE—X 1 |No.3~7, MB3AK384
3 TV —FRHA 1 BAERSEATE (%)
4 A300080030 | ~AzZTF— 1 |5X5X32
5  C30044210-1 9L —ILTvY 1 No.6~7, TRM-900 (Bx)
6 A305030150 FALT—v 1 141-27980 (X%%)
7 14611-10370 |[CHXLAD 1 37, H (Ex)
8 25122-43500 H—RA=v71(0.S) 1 |G1/2(0.S)XG3/8
9  25122-44500 HK—A=v7L(0.S) 1 G1/2(0.9)XG1/2
10 | 14820-12018 A —VU 7 2 PI8-1FiB
11 | C3004421A-1 H—A=w 7L 1 GL/4XR1/4-10, 5
12 | A10000062-1 | HF—Vo 7 1 1/2 %% (Bx)
13 A10000054-1 |HTF—=Y 7 1 3/8% (Rx)
14 | A10000055-1 |[HF7—Vo 7 1 13/8 #% (Bx)
15 = C30044110-1 A F7YE—HIXTvYY 1 |No.16~28, TRM-900
16 A305000030 A 7VE—A 1 No.17~21, MB3AK384
17 TV —FRHA 1 BARERFEATE (%)
18 A300080030 | ~A=ZTF— 1 |5X5X%X32
19 | C30044210-1 O — LTy 1 No.20~21, TRM-900 (Bx)
20 | A305030150 FANT—v 1 141-27980 (X%%)
21 | 14611-10370 |CHH AT 1 37, H (Ex)
22 25122-43500 H—A=v71(0.S) 2 1G1/2(0.8)XG3/8
23 | 14820-12018 | A—V 7 2 PI8-1#EB
24 | C3004421A-1 |AFR—RAR=vw7 )L 1 | G1/4XR1/4-10, &1
25  A10000053-1 HF7—Ur o 1 3/8% (Rx)
26 | A10000056-1 H7—Vo 7 1 |3/8 # (Bx)
27 | A10000054-1 HF7—Ur o 1 3/8% (Rx)
28 | A10000055-1 HTF7—VUo 7 1 13/8 #% (Bx)

—9— TRM-904



T RBE3 R U EFRT — LNEXE

L S

%ME%BH::.':%%

BM-45
%EHR*B

PEFROE SBEE

XZa3—FKN. : C30039000—1

BERRER




FIG.1 7—LA(1)
Y-l X ENE RIS ERGICRBEONMESRRERIZEHRLTHYEDT,

SO 5ETA

&

24

26

X EEILULY
%,? ’5 I\\ % P

—2— BM-45



TAB.1 7—L.(1)

X% m B B i &%k ] INSEAERE(F)
1 C30031112-1 RyFo 7 7L —2A 1
2 C10000120-2 &> 1 | ¢19X105(F F)
3 C10000122-2 Ho— 1 ¢35%52
4 20501-59430 VLB 3 |¢10
5  C10000627-1 bvFEL 2 | $22X245(2F)
6 15411-50850 AT VT 2 $8X50
7 C10000623-1 wU—U U7y 2 $27.2X88
8 C10000113-1 &> 1 | $25X91(EF)
9  20504-50003 |/ S4B 1 ¢8/H(G2649)
10 | 16611-15610 ZYR=w7" )L 1 |A-MT6X1
11 | 56130-451Y-0 7w = 4 30mm
12 | A10000029-1 |ATANF~I I 1 |51206
13 | C30031212-1 |7—&A7L—A 1
14 | C3003301A-1 B> 1 | ¢30x426(2E)
15 | 11153-50865 AR/Lh 1 M8X1.25X65
16 = 12403-11080 | =—F vk 1 |M8X1.25
17 | 16611-15610 ZYR=w7 )L 1 |A-MT6X1
18 = C30031312-1 7—A41 1
19 | 16611-15610 ZYR=w7' )L 1 |A-MT6X1
20 | 16611-35611 ZVUR=w7L 1 |C-MT6X1
21 C10000114-1 ¥ 1 $30X177(&E)
22 11153-50865 H/Lh 1 M8X1.25X65
23 12403-11080 ==—F b 1 M8X1.25
24 | C30034010-1 |2V H1T vy 1 |8 ~9A -
25  55135-400A-0 B 2 $25X81(EE)
26 15411-50850 | ATV TE 2 | ¢8X50
27 | C30031412-2 |7 —2Ah2 1
28 | 16611-15610 ZVR=w7 L 1 |A-MT6X1
29  C3003351A-1 tBV 1 $30x193(&E)
30 | 11153-50865 R/Lk 1 M8X1.25X65
31 | 12403-11080 |==—F vk 1 M8X1.25
32 C30034110-1 |V H 2T v 1 (EMIZ10~11A=Y
33 | B3025651A-1 B 1 $20X83(&E)
34 | 11153-50855 AR/Lk 1 M8X1.25X55
35 | 12403-11080 |==—F vk 1 M8X1.25
36 | C3003321A-1 |V 1 | ¢$20%X86(2F)
37 | 14612-50200 |CHHABAT 2 ¢ 208
38 | 16611-35611 ZVUR=w7 )L 1 |C-MT6X1
39 | C30031612-1 A7—B 1
40  C3003311A-1 B 1 | ¢20X172(&2E)
41 = 15511-50545 DUE 2 $5X45
42 14015-02000 ©ZH 43 2 IM20M(t3.2)
43 50304-0125-2 BV 1 $16X100(&E)
44 | 15515-51600 A F w7 1 | ¢4XTUEE)
45  15411-10528 (A7 YT 1 ¢5x28
46 | C30031712-1 |A7—C 1
47 | 16611-15610 ZVR=>7 /L 1 |A-MT6X1
48 A300070060 | ATARE<I I 1 |51106
49 = 14115-02000 EZHHR(10) 1 M20/(t4.5)
50 12375-50200 W¥kF vk 1 IM20 X 1.5GH B )(EHY)

—3— BM-45



FIG.2 7—L1.(2)
Y-l X ENE RIS ERGICRBEONMESRRERIZEHRLTHYEDT,

SO 5ETA

&

24

26

X EEILULY
%,? ’5 I\\ % P

—4— BM-45



TAB.2 7—.1.(2)

X% m B B i &%k ] = INSEAERE(F)
51 | 15511-50436 |DUE 1 ¢4x36

52 C30031912-1 U» 7 2

53 | 16611-15610 ZUR=w7 )L 4 |A-MT6X1

54 | C30071812-1 A7 —D 1 |BM-37

55 | 11053-51620 ARk 4 MI16X2.0X110

56 = 12403-11160 |=—Fwhk 4 IM16Xx2.0

57 | 11053-51607 ARk 1 MI16X2.0X140

58 | 12403-11160 |=—F vk 1 IM16X2.0

59 | C30032012-2 |AXRe& 1

60  C30032022-2 |AHXRIF 1

61 A300050100 Fy¥AHX— 2 ¢ 125,STCI125CNC S-2(Aby~'f})

62 A300050090 FyAHK— 2 ¢ 125,STC125CNC

63 11053-51025 Ak 16 |M10X1.5X25

64  14512-50100 /XRPAH xR 16 M10(t2.5)

65  12013-50104 F vk 16 MI10X1.5

66 = 56200-257C-0 VWY FE 2 | ¢ 8X66(2E)

67  A10000025-1 |(UAY 2 FAr3E $450mm

68 = A10000030-1 T FyIR)—T 4 P2 (Bx)
69  C30038910-1 F~L7 w3y 1 (Rx)
70 = C10000597-2 I Ty 1 7-2100mm (%)
71 | C30039000-1 Yart®A7brbay 1 | &KE (E %)

BM-45



FIG.3 7—LBEE

Bt eI & LS oA S AR

REEL THYFE

—A

EIHE DTl IE &R G 2K I

IRHELTHYFETS,

~

¥, B A& RDR—

Pl

bS50 580

oy [

)/\

) T £
_ pe %N..e.a

,»Q\\?‘

/,,_

s
-
\\\\

24

e ST
< - = .w\l
S £

BM-45



TAB.3 7—LEE

X% m B B i & &%k ] = INSEAERE(F)
1 C30034510-1 /S/u%w7 1 EMIX12~174=Y
2 11053-51225 | A~/Lh 2 MI12X1.75%X25
3 14512-50120 /SpPH R 2 MI12/(t3.0)
4 C30034211-1 |"NATo 47 1 | ¢ 12X950(7R#)
5  C30034211-1 |»NADo A4 1 | ¢12X950(%)
6  C30034311-1 |"™NATo 4T 1 ¢ 15X950
7 | 55135-305B-0 AT T 4 |HLD35
8 11125-50825  A/LRONIH I 4T 2 0%) 4 M8X1.25%25
9 | 29443-53850 | =.AAR—A(9X3850X210) 1 AATFAMI8 X ARG3/8(FR )
10 | 29034-32450 |=AAx—A(12X 2450 X 105) 1 AZG1/2 X A2G1/2(k%)
11 29484-31300 |=FAAx—A(12X1300 X 105) 1 ANATFAM22 X A2G1/2088)
12 | 29443-33750 |=AA—A(9X 3750 X 105) 1 ANATFAMI8 X A2G3/8(HE)
13 | 29081-62300 |F A urAR—A(5X2300X210) 1 | AAG1/4X AAG1/4(GE)
14 | 29081-62725 |FAulAR—A(5X2725X210) 1 | AAG1/4X AAG1/4(FE)
15 | 29081-62725 |FAurAR—A(5X2725X210) 1 | AAG1/4X AAG1/4(F)
16 = C3003461A-1 My =T 4— 1 AATFAMI8 X 1.5X G1/4XRel/4
17 | 25012-03522 |A&"—AT/LR 1 |G1/4XR1/4
18 | C3003501B-1 |AR—AL/N— 1
19 | A315290130 RJAs—/L 2 62-24-B5X95L (R’x)
20 12403-11080 =—JF vk 2 M8X1.25
21 14015-00800 tF¥HF 2 M8
22 29610-30185 |Y=2I UK 7 185mm (K7x)
23 29610-40365 |Y=2I UK 1 365mm (K7x)
24 A10000051-1 |[ASATGLF2—TF 3 24X20X 1200mm (/%)
—7— BM-45



FIG.1 7—ABEE

Bt x<ms RS54 5RARIcRROMMERREIICRHLTHYET,
EXd=+ e et & dai~r—SIcm#LThYES .

@ // ’,/ / ,’/
/

—2— TRM-904



TAB.1 7—LERE

X m B BB AR 2 1E %1 ] = INSEAEFE(F)
1 A315120660 = AR—A(9X 1950 X 210) 1 ANATFAMIS X 90"~V ARG/ 8(FR )
2 29612-21550 = A7Ad—A(6 X 1550 X 105) 1 [AAGL/4X90° ~NVNARGL/4G)
3 29612-21950 | AR—A(6X 1950 X 105) 1 AZG1/4X90° NV ARG/4GRE)
4 | A315120670 = AR—A(12X 1550 X 105) 1 NATFAM22 X 90"~ VN ARG L/ 2)(5)
5 29900-00075 |=IAAR—A(9X450X210) 1 90°~ VN ARG3/8 X 90"~V N ARG3/8(HK)
6 A10000131-1 |[AATNLFa—T 1 24X20X1800mn
7 29610-30185 =i /3K 10 | 185mm (Rx)
8 C30129000- |Y=ar kA7 b bay 1 AE (%)
9 A405151850 AR—AH/N— 1 TP46, 1850mm
10 | A405121500 |AR—AA/3— 1 TP40, 1500mm
11 | A405121900 |FR—AA/— 1 TP40, 1900mm
12 | A405101400 |sR—AB/— 1 TP54, 1400mm
—3— TRM-904



FIG.4 VU S15E#

$RH - P60 X ¢ 35x% 450ST X 675MIN

YA BUROT A E LS DB
ZIEINob D C AR 2,

—8— BM-45



TAB.4 ) 715

X% m B B i &%k ] INSEAERE(F)
1 C30034010-1 LYo H17ve 1 No2~23
2 | 82500-5000-0 o4& 1 No3~17(HO1S)
3 82500-4020-0 Fa—T7(Tyv) 1
4 | 82500-5010-0 mvR(TyYy) 1
5 | 82500-5030-0 |~ R(TvY) 1
6 | 82500-4130-1 AR 1 | ¢60X30mn
7 12403-11240 =—F vk 1 M24X3.0
8 14820-71060 |A—VU 2" 1 NOK-S60
9  82500-5040-0 I —ILT7wi 1 No.10~17
10 | 14830-02035 |AZL—/% 1 LBH35X43X5X6.5
11 14831-12055 |7 w7V 1 T2-G55
12 | 14820-32055 |A—VUo 7 1 G55 1fEB
13 14827-02035 |\ IT w7V 1 |TC-35X45Xtl.5
14 | 14830-01035 |=—/%v¥% 1 USH35X45X6
15 | 14820-12026 A —VU. 7 1 P26 1fEB
16 | 14830-04060 |TS~<7VUL 7 2 TS60
17 = 14830-03060 |/Sv3Fr 1 RGU60
18 | 25155-32500 AT AHR—ATILR 1 G3/8(0.8)XG1/4
19 | 25121-34500 |=v 7 1(0.S) 1 |G3/8(0.S)xXR1/2
20 14820-12014 A—VUr 7 2 Pl4 1B
21 25013-02504 |T(— 1 3-Rcl/2(=J5 %)
22 25011-02544 |FR—A=w 7L 2 G1/2XR1/2
23 | 16611-25010 ZVR=>7/L 1 B-R1/8
—9— BM-45



FIG.5 VU5 25EH

FRHE: P45 X 25 % 430ST X 630MIN

S H BROER AT SCS MBI
ZFINot DT #7280,

—10— BM-45



TAB.5 ) 3254

X% m B B i &%k ] INSEAERE(F)
1 C30034110-1 LYo H27vs 1 No.2~23
2 DGOIFO111-1 |2 A 1 |No.3~16(GO1F)
3 | DGO1F0140-1 F=a—7(Tyv) 1
4 DGOIF0120-1 myR(Tyy) 1
5 | DGO1F0160-1 |~y R(TvY) 1
6  DGO1F7010-1 B ARk» 1 | ¢45X30mm
7 12403-21180 =—F vk 1 MI18X1.5
8 14820-51045 |A—U> 7" 1 NOK-545
9  DGO1F0190-1 L —)LF7wi 1 No.10~16
10 | 14830-02025 AZL—,X 1 LBH25X33X4.5%X6
11 14831-12040 | NI 7w 7V 1 |T2-G40
12 | 14820-32040 A —VUo 7 1 G40 1fEB
13 14827-02025 |\ T w7V 1 |TC-33X25Xt1.0
14 | 14830-01025 |/Xv¥% 1 |USH25X%X33X5
15 | 14830-04045 TS~7VU 7 2 TS45
16 | 14830-03045 |/ Xv¥r 1 RGU45
17 | D10000239-1 |Z TN 3A vy Ty 1 |PCV1600C
18 | C10000126-1 | /ANAHL 234 1 ¢10
19 | C30034410-1 NAHL AT 1 |10
20 2515522500 AT AR—ATILR 2 G1/4(0.8)XGl1/4
21 2515226500 AT/ AT TILIR 2 G1/4(0.9)xXM16X 1.5
22 14820-12011 A=V 7 4 P11 1#EB
23 | 16611-15010 ZVR=>7L 1 |A-RL/8
—11— BM-45



arf (1)

N -

FIG.6 /N)LT

(59)34

L

100

106

BM-45



TAB.6 /N)LJEEHI(1)

X% m B B i & &%k ] INSEAERE(F)
1 C30034510-1 |/\JL/%w% 1 No2~106
2 11312-30807 ©y a7 T FIHR/E 3 M8X1.25%X135
3 11311-30800 ‘aaZ7 F/FHR/NE 3 M8X1.25X100
4 14522-10800 | HT AR YH R 6 M8
5  D30660110-1 |2O—FSA4A4UF4/8)LT 1 |No.6~14(FPV50)
6 80124-0800-1 | A —jL 3% 1
7 | 83004-0018-1 VYU—77527(0.S) 1 M22X1.5
8 14820-12020 |A—VUr 2" 1 P20 1fEB
9 14822-04014 NSy T7w TV 1 T2-P14
10 | 14820-12014 A —VUr 7 1 P14 17EB
11 81450-1000-1 Z7(0.S) 2 G1/2(0.9)
12 | 14820-12018 | A—VUr 7 2 P18 1fEB
13 16312-30002 | RIFFS 1 R1/4 (EXx)
14 16312-30001 v AITFTS 3 R1/8 (X7x)
15 C10000128-1 |NNAHL %A 1 | ¢1208)
16 | C10000127-1 | NNATL AT 1 ¢12()
17 | D10000250-1 |)Y—27vs 1 No.18~21(DRV04)
18 X V)—THRHA(TyY) 1
19 | 14820-12020 |A—Vo 7 1 P20 17EB
20 | 14822-04014 NI TwIIT 1 T2-Pl4
21 | 14820-12014 A=V 1 P14 17EB
22 | D10000249-1 A—JLiR—bA—TtHPar 2 No.23~38(ASV50E)
23 | 83004-2017-1 /x4 Y= 4 ASV50E
24 | 83004-2011-3 AT — )L 33 4 |ASV50E
25 | 83004-2019-1 I T% 4 |ASVS0E(A—NVR—M—7")
26 | ——- JLIARTYY 4 No27~34
27 | 14820-12018 | A—Vo 7 4 P18 17EB
28 | 83004-2009-4 |YL JARF2—7 4
29 | 83004-2010-3 | w2t 4
30 14820-12005 A —VU 7 4 |P5 1fEB
31 | 83004-2026-1 |YL JARZAN(TyY) 4 ASV50E(RIRHET-)
32 | 12073-50166 b 4 IM16X1.5(:H)
33 | 12112-50084 Fwh 4 M8X1.25(/NE3FE)
34 14615-50600 EVY> 2 4 1 ¢o6H
35 | 14820-32025 |A—D 2 G25 17EB
36 14820-12012 A —V> 7 2 P12 1B
37 | 83004-0013-2 m—RF=vr77527(0.S) 2 G1/4(0.9) (%)
38 14820-12011 A —V>7 2 P11 1fiB (1K)
39 | C10000129-1 \/NAHL AT 1
40 YR—2t 3 T v 1 No41~45
41 50304-0219-1 V¥—rt&riav 1
42 25123-04500 |7"727°(0.S) 1 1G1/2(0.9)
43 14820-12018 A —Vo 7 1 P18 17#B
44 14820-32025 A —Ur 2 G25 1f#B
45  14820-12012 A —Vo 7 2 P12 17EB
46 84001-0469-1 NAHLI/NATY 1 |HWS
47 = D10000248-1 ARt Hi 3y 1 No.48~65(ASV50E)
48 = 83004-2017-1 N34 H=x 2 ASV50E
49 | 83004-2011-3 AT —/L 3% 2 |ASV50E
50 | 83004-2019-1 I % 2 | ASVBOE(H—NViF"—h4—7")
—13— BM-45



s (2)

N -

FIG.7 /\J)LT

(59)34

L

100

106

BM-45



TAB.7 /N)LJEEHE(2)

X% m B B i & &%k ] = INSEAERE(F)
51 | ————————— JLIARTYY 2 No.52~59
52 | 14820-12018 A —VUr 7 2 P18 1fEB
53 | 83004-2009-4 YL /ARF=2—T 2
54 | 83004-2010-3 v =t 2
55 | 14820-12005 A —VUr 2 P5 1f#B
56 | 83004-2026-1 VL /AR3AIL(TYY) 2 |ASV50E(X I inF)
57 = 12073-50166 |7 b 2 MI16X1.5(HE)
58 | 12112-50084 ;b 2 M8X1.25(/NE37E)
59 = 14615-50600 |EV.Z 2 ¢6H
60  14820-32025 A —VUr 1 G25 1B
61  14820-12012 A—VUr 7 1 P12 17EB
62 | 83004-0013-2 T—KRF =7 777(0.S) 1 G1/4(0.9) (B1ZR)
63 14820-12011 A—VUr 7 1 P11 17EB (Kx)
64 16312-30001 v AITFTS 1 |R1/8 (& x)
65 83006-0122-1 |7 ARl 1 NPTF1/16 (Kx)
66 16312-30001 < AITTS 6 RI1/8 (¥ x)
67  16312-30002 RIS 2 Rl/4 (EXx)
68 = D10000246-1 JO—FS5AAY)F4/ LT 1 No.69~77(FPV50)
69 80124-0800-1 A/ —/L 3% 1
70 | 83004-0018-1 VU—77Z7(0.5) 1 |M22X1.5 (X x)
71 | 14820-12020 A—VUr 1 P20 17EB (Kx)
72 | 14822-04014 NI TSI T 1 T2-Pl4 (%)
73 | 14820-12014 A—VUr 1 Pl4 17EB (K x)
74 | 81450-1000-1 Z7Z7(0.S) 2 G1/2(0.9)
75 | 14820-12018 A—VUr 2 P18 1EB
76 16312-30002 T AITT 1 |R1/4 (X 7x)
77 | 16312-30001 S RITFTS 3 R1/8 (E&x)
78 | D10000238-1 Ui AayhF oy 1 PCV1600V
79 | A10000021-1 ~NAIURTTHTH 1 Gl/4X ¢ 10
80  25106-55500 |==37#(0.S) 1 G1/2(0.8)XRc1/2 X 55mm
81  25106-25500 =37 #(0.S) 1 G1/2(0.8)XRcl/2 X 25mm
82  25105-25500 |==37#(0.S) 1 G1/2(0.8)XRc3/8 X 25mm
83 25103-55500 =7 X(0.S) 1 G3/8(0.S) X Rc3/8 X 55mm
84  25103-50500 |==37%(0.S) 2 G3/8(0.S) X Re3/8 X 50mm
85  25103-35500 =7 #(0.S) 1 G3/8(0.S)XRc3/8 X 35mm
86  25103-30500 |=37#(0.S) 1 G3/8(0.S)XRc3/8 X 30mm
87 = 25103-20500 =RZ#(0.S) 1 G3/8(0.S) X Re3/8 X 20mm
88  25020-19025 TRIH 1 R1/2XRcl/2X25mm
89  25012-03523 | AR—AT/LIR 2 G1/4XR3/8
90  25012-03533 | —AT/LAR 1 G3/8%XR3/8
91  25012-03534 AR—AT/LR 1 G3/8XR1/2
92 25012-03543 | FR—AT/LAR 1 G1/2XR3/8
93  25012-02533 |AARAAT/LR 2 R3/8XRc3/8
94 25012-02534 A AAATILR 1 R3/8XRecl/2
95  25012-02544 |FAARAATLR 2 RI/2XRcl/2
96  25142-36500 /XA TR 2 R3/8XMI16X1.5
97  25142-38500 /SATF TR 1 |R3/8XMI18X1.5
98 = A10000022-1 /AT HR—ATI/LR 1 Gl/4XMI16X%X1.5
99 2515226500 AT/ AT TR 1 |G1/4(0.8)XM16X 1.5
100 25152-38500 \HAT LA T T)VR 3 G3/8(0.8)XMI18X% 1.5
—15— BM-45



¥ (3)

N -

FIG.8 /N)LTD

(59)34

L

100

106

BM-45



TAB.8 /\J)LJEEHE(3)

Bk B BB AR £ &%k ] INSEAERE(F)
101 25158-33500 | HAT L TLIR AR 1 |G3/8(0.S)XRe3/8

102 25013-02504 |7 1— 1 3-Rcl/2(ZJ5 %)

103 25011-01544 |=v7 /L 1 |2-R1/2

104 25123-03500 |=7"Z27°(0.S) 1 G3/8(0.S)

105 14820-12011 A—VUo 7 2 P11 17EB

106 14820-12014 A—Vo 7 11 P14 1%EB

107 14820-12018 A—VUo 7 3 P18 1f&EB

BM-45



P27 2REB3IT) I REBRT — LAEN K

L A==

o IE &5l dn 2}

TRM-900
0— 9U%7—

BERDEMEEIL

XZ3—FN. : C30049000-—1

BERRER




FIG.1 7—LEE

B ch X ENERIERS oS A RIC RO E SRR ICRHELTHYET .
B & FIER & (LB - FRO M E DS S S RELThYET .

—2— TRM-900



TAB.1 7—LEE

[EE:S m B B &h % &% ] = INFEAEAE(F)
1 29900-00080 = Luk—A(9X1950X210) 1 |[WATFAMI8 X 90° NV N ARG3/8(7 0T 7435 (FR #E)
2 20572-21550 = LuR—A(6X 1550X 105) 1 [AAGL/4X90° ~NVNARGL/4A(7 0T 45) (k)
3 29572-21950 | Lk—A(6X 1950 X 105) 1 [ AAG1/4X90° ~NVNARGL/4(7 0T )48 (%)
4 29900-00081 = AA—A(12X 1550 X 105) 1 INATFAM22 X 90° N VN ARG 1/2(7 0T 7425 (k)
5 29900-00075 | =T L—A(9 X 450X 210) 1 190° NV AZG3/8 X 90"~ VN AXG3/8(4%)
6 A10000131-1 | A ATV Fa—T 1 24X20 X 1800mm
7 C30049000-1 |Y=zr kAT Eay 1 AE (X %)
—3— TRM-900



F40 (1)

FIG2 &7 —

rSOBRTA

TRM-900



TAB.2 E7—#(1)
X% m B B i & &%k ] = INSEAERE(F)
1 | C3008101R-2 ‘m—&UH/x— 1 ' TRM-901
2 16611-15610 ZVR=»7L 1 |A-MT6X1.0
3 C30044010-1 =7 YE—HEHIT v 1 BMIE8~9R—T
4 C30044110-1 |7 VE—HIXT o 1 BEEs~oR—
5 11053-51040 AHR/L» 4 MI10X1.5X40
6 | 14512-50100 /SFHH xR 4 M10fH(t2.5)
7 | 14115-01000 E©FH 4 1(10) 4 M10M(t2.0)
8  (C30042010-1 | 77> 2 TRM-900
9  C30042110-1 #7T 7L 1 |TRM-900
10 | C30042210-1 Z7T7R 1 |TRM-900
11 | A300070070 | ZHIV X< I 2 6907 2RS
12 | A300070080 |ZHIV AU 2 16007 2RS
13 | 14611-10620 |CHHAFAD 2 $625CH
14 | C3004111C-3 FA77Z4 kL 1
15 | C3004121A-3 |FA77 /7R 1
16 = 11053-51060 7AR/Lh 2 MI0X1.5X60
17 = 12403-11100 |==—F vk 2 MI0X1.5
18 | C30042611-1 FAT7HxvIH—K 2
19 | A30000014C |7ZmFvh 1 MI2X1.25(Av 7% 7E)
20 | A30000018C  /SERHH xR 1 MI2FZELRY )
21 | 14015-01200 EF¥Hx 1 MI2JH(2.3)
22 | A30000013A 7Z7utvh 1 MI2X1.25(Av7%3")
23 | 14512-50120 SpYHx 1 MI2/H(3.0)
24 | 14015-01200 EIFVH % 1 MI2/H(2.3)
25 = C30045010-1 |FA7/8tvbk 1 |No.26 ~31(TRM-900)
26 C30042313-2 | A7 4 |TRM-900
27 | C3004251A-1 =/LIRATL—h 2 TRM-900
28 | A30000016C HR/Lk 2 IM14X2.0X40(11T,Ay7% /5)
29 | A30000017C | SpHH xR 2 MUAFEERYH)
30 | A30000015A R/Lk 2 IM14X2.0X40(11T,Ay7%")
31 | 14512-50140 Sp¥Hx 2 MI14/(t3.5)
32 | C30083010-1 7 h7Tw/RA 1
33 | C3008141R-1 7TIv/ 34 H=xTA 2
34 C30043110-1 V¥ 7T} 1 TRM-900
35 | C3004151R-2 m—F AT — 1 TRM-900
36 | C30043210-1 m—% 2 TRM-900
37 C3004241A-1 m—FHhHT7— 2 TRM-900
38 | 12403-11140 |=—F vk 2 IM14X2.0
39 | 11125-50830 AR/LRARY I KT8 0 2U%F) 2 M8X1.25X30
40 C3008161R-1 |[HARIxU T —21 1
41 11125-50830 AR/ AR LT I RYR) 2 M8X1.25X30
42 11153-50845 HLh 1 M8X1.25%x45
43 14512-50080 SRHH xR 1 M8HI(t2.0)
44 14015-00800 EFHH R 1 M8H(t1.6)
45 12113-50084 |F vk 1 M8X1.25
46 C3008171R-1 |[HARTxV AT — 1
47 | A300050080 | HART UL 1 G-200B
48 = 11053-51095 H/Lh 1 M10X1.5X95
49  12403-11100 =—F vk 1 MIOX1.5
50 = 20504-50003 /AT 1 | ¢8(G2649)
—5— TRM-900



FIG3 E£7—

TRM-900



TAB.3 E7—i#(2)
X% m B B &h & &%k ] =" INSEAERE(F)
51 = C30083510-1 Zwrrh7Fw/3C 1
52 | C30083610-1 (Zwr h7Fw3D 2
53 = C3008601A-1 77w XaT7AAT— 2
54 | 11125-50845 Y HRI/IaIgy IRk 6 M8 X1.25 X A5(SLEES « N KEE &)
55 = 11125-50820 YA HxrIaimy IRV 4 M8X1.25 X 20T 4x « N FHE A2 AT
56 | C3008701R-1 | HART7Tv/RAT—AIF 1
57 | C3008702R-1 | HART7Tv/SAT—AEXY 1
58 = C30083710-1 HARTTw/% 2
59 | C3008721R-1 HARKT7ZTv A= 2
60  11125-50820 Y H Rr/IasvavhIRILR 8 M8 X 1.25X 20(FLEESs « N KB4 )
61  11053-51025 ‘= A7 IVh 2 MI10X1.5%X25
62 14512-50100 SRHH xR 2 MI10M(t2.5)
63 11053-51412 |‘m AR IVE 2 1M14X2.0X190
64 = 14015-01400 ©FHHx 2 M4/
65  C30043310-1 V¥ 7Tv/32 1
66 = C3004341R-1 VY 77v A= 1
67 = 1112550845 W Hxr/ImaimvhrHR/Lh 4 M8X1.25 X 454 N RIEEAAT)
—7— TRM-900



FIG.4 HEE—27 v 8

MEE—FET VY MEE—FHETVY

—8— TRM-900



TAB.4 SHMEE—47 v

X% m B B i & &%k ] INSEAERE(F)
1 C30044010-1 A 7YE—REXZUTYY 1 No.2~13(TRM-900)
2 A305000030 A 7YVE—AH 1 |No.3~6(MB3AK384)
3 T H IR HA 1 (X 7%)
4 | C30044210-1 (O —ILTvY 1 |No.5~6(TRM-900) (BR)
5 A305030150 A A/ —b 1 41-27980 (XR)
6 = 14611-10370 CHZFAD 1 ¢37 7UH (%)
7 25122-43500 |"—A=v71(0.S) 1 G1/2(0.8)xXG3/8
8 | 25122-44500 AR—A=v7/1(0.S) 1 G1/2(0.8)XG1/2
9 | 14820-12018 A—VUv 2 | P18-1fEB
10 | C3004421A-1 |[FR—AR=y7L 1 Gl/4XR1/4-10(E)
1 HF—=INT 1 1/2 #% (Xx)
12— Va4 1 3/8% (1K)
13— HF—=NT 1 |3/8 f% (Xx)
14 C30044110-1 AT7YE—HIXTYY 1 No.15~26(TRM-900)
15 = A305000030 |A17VE—#X 1 No.16~19(MB3AK384)
16 | —— AT —EREA 1 (®x)
17 | C30044210-1 9 —ILTvY 1 |No.18~19(TRM-900) (EXR)
18 | A305030150 A A/ —)b 1 141-27980 (/%)
19 | 14611-10370 |CHHFAD 1 ¢37 A (EK)
20 25122-43500 H—A=v7/1(0.S) 2 G1/2(0.8)XG3/8
21 | 14820-12018 A—VUr 7 2 | P18-1fEB
22 | C3004421A-1 |AR—RA=v7 /L 1 Gl/4XR1/4-10(E)
23 | ——————— HF—=NT 1 3/8 7R (XR)
24 | Va4 1 |3/8 &% (1K)
25 | Vi A INZ/4 1 3/8% (Hx)
26 | ——————— Vo a)NZ/4 1 |3/8 f% (%)

—9— TRM-900



JJﬂr‘Bnui%

TRM—900:1001~ 1120q%

BEHREE




FIG.1 ®7—BINE5H




TAB.1 E7—EBINZS

X% m B &8 R % B3k & = INSEATRE(H)

1 | C30083510-1 |7mih7Fw3C 1

2 | C30083610-1 |Z7arh759,%D 2

3 | C3008601A-1 |7Fw/%aF A RF— 2

4 | C3008611R-1 |7u h7Fv/8gatH o D)

5 | 1112550845 |[#FHR7I=mImy bR /LR 6 |M8X1.25 X 45(ERES:, N REEAFT)

6 | 11125-50820 | HR/IaImy bRk 4 |M8X1.25X20(EHEL:, N IEEL )

7 | C3008712R-1 [V ART7Fo/ 25 —Be&Y 1

8 | C3008711R-1 |V ART7Ty/RRAF—BIF 1

9 | C30083710-1 [H¥ART7Fw% 2

10 | C3008721R-1 |HARKT7Fy AP = 2

11 | 11125-50820 |¥HR/IaIayhrR/Lh 8 |M8X1.25X 20 a4, N IEEST)

12 | 11053-51040 |oyABZALh 2 [M10X1.5%40

13 | 14512-50100 |[23RFH R 2 |M10B(t2.5)

14 | 14015-01000 |eF¥H % 2 |M10A

15 | 12013-50104 [myHrFoh 2 |M10X1.5

16 | C3008731A-1 |HTF— 2 (25X 11Xt9

17 | 11053-51412 |2y hZ7FRNk 2 |M14X2.0X190

18 | 14015-01400 [T H X% 2 |M14/8

19 | C30043310-1 |[U¥ 75,82 1

20 | C3004341R-1 |V¥7Fv 3FH= 1

21 | 11125-50845 |¥HRxr/ImIayhrRiih 4 |M8X1.25X 45(FEJEL:, N REEEAT)
—2— BM-45



FIG2 7—LEEEMNES

T -
/ XEE RN TRE(C

SO RIS

—3— BM-45



TAB.2 7—LAEEEMNMES

HE & B i ) 2 Ty s = INFS R (FD)
1 | C3003461A-1 |hrras4— 1 |[WA7AAMI8X1.5XG1/4 X Rel/4
2 25012-03522 |AR—RT LR 1 |G1/4XR1/4
3 29572-21450 |=.AFR—A(6X1450X 105) 1 |ARG1/4X90° ~NUNARGL/4(7 0T )44) (%)
4 | 29572-21900 |=LAR—R(6X1900X 105) 1 |[AAG1/4X90° ~NUNARGL/4(7BF 0438 | -
5 | C3004421A-1 |HR—A=o 7V 2 |G1/4XR1/4(8) . 72—}
6 | A10000131-1 |[AXASNLFa—TF 1 [24%X20%1800
7 | 29610-30185 |P=2iNUR 3 |185mm (%)
8 | C3003501B-1 |[R—AH/— 1
9 | C3003511B-1 [R—AH/N—RF— 1
10 | A315290130 |RJAS—L 2 |62-24-B5 X 95L
11 | 12113-50084 |mohzFoh 2 |M8x1.25
12 | 14015-00800 |eF9H % 2 |M8H
13 | 14512-50080 | SR¥FH xR 2 |M8A(t2.0)
—4— BM-45



	モアーについて 
	TRM-904モアー  
	序文･ 補修用部品の供給年限について
	アーム配管

	ﾓｱｰ詳細(1)
	ﾓｱｰ詳細(2)
	油圧モータアッシ詳細


	BM-45離脱部 C30039000-1
	アーム(1)

	アーム(2)

	アーム配管

	シリンダ１詳細

	シリンダ２詳細

	バルブ詳細 (1)

	バルブ詳細(2)

	バルブ詳細(3)


	TRM-900モアー
	アーム配管

	モアー詳細(1)

	モアー詳細(2)

	油圧モータアッシ詳細

	追加部品表　TRM-900：1121号機～

	モアー追加部品

	アーム配管追加部品


	追加部品表　TRM-900：1001～1120号機

	モアー追加部品

	アーム配管追加部品






